
 
 

OBWIESZCZENIE Nr 40/20 

RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy: ulica Świdnicka. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr 349/20 Rady Miasta Torunia z 27 lutego 2020 r. w sprawie nadania nazwy ulicy: 
ulica Świdnicka (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 1238), z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych uchwałą nr 445/20 Rady Miasta Torunia z 23 lipca 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
nadania nazwy ulicy: ulica Świdnicka (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 3851). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały nr 445/20 Rady Miasta Torunia z 23 lipca 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania 
nazwy ulicy: ulica Świdnicka, który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.”; 

2) § 3 uchwały nr 445/20 Rady Miasta Torunia z 23 lipca 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania 
nazwy ulicy: ulica Świdnicka, który stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 Przewodniczący 
Rady Miasta 

Marcin Czyżniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 października 2020 r.

Poz. 5165



Załącznik do obwieszczenia nr 40/20 
Rady Miasta Torunia 

z dnia 22 października 2020 r. 
 

UCHWAŁA NR 349/20 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

(tekst jednolity) 

w sprawie nadania nazwy ulicy: ulica Świdnicka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w zw. z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę nowo powstałej ulicy w części miasta Torunia Grębocin nad Strugą - ulica 
Świdnicka. 

2. 1) Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi uwzględnienie wniosku Rady Okręgu nr 6 Grębocin-Bielawy z 6 listopada 
2018 roku w sprawie nazwania nowej ulicy w części miasta Torunia Grębocin nad Strugą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

                                                   
1) Ustalony przez § 1 uchwały nr 445/20 Rady Miasta Torunia z dnia 23 lipca 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

nadania nazwy ulicy: ulica Świdnicka (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 3851), która weszła w życie z dniem 

14 sierpnia 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5165



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5165


		2020-10-30T10:47:07+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




